XIX

Mandamiento de pago de veinte reales castellanos al mayoral
de la Cofradia de la Sangre de Jesucristo para ayuda del pago
de un taberndculo

27 Octubre 1578.

A xxvij de octubre fonch fet albara a mestre Pere Gombau,
majoral de la Confraria de la Sanch de Jhsucrist vint reals
castellans per ajuda de cost de hun tabernacle que ha fet dita
Confraria.

(Al margen): xxxviij sous iiij.

XX

Mandamiento de pago al clavario de la Cofradia de la Sangre
de Jesucristo del precio de cera prestada por la Cofradia para
unas procesiones de rogativa

13 Abril 1583.

A xiij de abril fonch fet albara a Jaume Bonet, clauari de la
Sanch de Jesu Xpist de vintihun sou y huyt dines per tres lliu-
res, nou onses de sera a raho de tres reals castellans la lliura
que dit Bone (‘sic) los dexa de la dita Confrari[e]a y seruiren
per a les processons de pregaries per aygua.
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Del socorro de los pobres
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Jaime Il dispone que los tribunales de la Ciudad y villas del
Reino de Valencia puedan proceder sin previa acusacién o de-
nuncia contra los pobres fingidos

Valencia, 1 Mayo 1321.
Perg. Copia.—Arch. Mun. de Castellon !

Hoc est translatum fideliter sumptum v° Idus Madij anno
Domini millesimo ccc.® vicesimo primo a quadam carta perga-
menea lllustrissimi Domini Dominj Jacobi Regis Aragonum
nunc regnantis sigillo cereo eiusdem domini Regis appendicio
jn filis contextis rubei croceique coloris tenor cuiusquidem
carte sequitur jn hunc modum. Nos Jacobus Dei gracia rex
Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice, comesque Barchi-
none. Cum sepius contingere dinoscantur quod alique jnique
persone sub falso velamine paupertatis uel necessitatis per
ciuitates et loca Regni nostri elemosinas falso petere uel reci-
pere non uerentur per quod et a Xpisti fidelibus ipsarum per-
sonarum condicionem ignorantibus elemosinas ipsas illicite
subtrahunt et jndigne et per consequens Xpisti pauperes ipsis
elemosinis fraudantur jn Diuine Magestatis offenssam et nunc
pro parte vniuersitatum ciuitatis Valencie et villarum Regni
eiusdem fuerit nobis humiliter supplicatum vt pro euitandis
predictis fraudibus personarum et ipsarum jniquis actibus
corrigendis dignaremur prouisionem facere jnfrascriptam,
Idcirco per presentem cartam nostram statuimus et ordinamus

1 Aureum opus, Priv. CXXIX de Jaime Il
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atque concedimus jmperpetuum quod Curia Ciuitatis et villa-
rum predictarum jn qua uel quibus dicte persone reperte fue-
rint fraudibus huiusmodi abutentes possit contra eas sine acu-
satore vel denunciatore procedere et eas ad arbitrium ipsius
Curie et proborum hominum Ciuitatis uel ville pro predictis
juxta earum demerita punire et eciam castigare vt sit alijs si-
milia attemptare volentibus in exemplum. Mandantes per pre-
senfem cartam nostram Procuratori Regnj Valencie et eius vi-
ces gerenti ! ac baiulis, justficijs et alijs officialibus nostris jn
dicto Regno presentibus et quj pro tempore fuerint quod hanc
ordinationem statutum ef concessionem ac etiam prouisionem
nostram firmam habeant et obseruent et faciant jnuiolabiliter
obseruari ut superius continetur et non contraueniant nec ali-
guem contrauenire permittat ('sic) aliqua racione. In cuius rei
testimonium presentem cartam nostram jnde fieri et sigillo
nostro appendicio jussimus communirj. Data Valencie Kalen-
dis Madij anno Domini millesimo ccc vicesimo primo. Subs-
crip. ‘G,